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Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer for opbevaring af fødevarer,
herunder opbevaring af fødevarer på køl og frost.
Virksomheden har udvidet bagerafdelingen i butikken, ok.
Virksomheden redegjorde mundtligt for procedurer for
håndtering af bagværk, herunder bagning og efterfølgende
opbevaring ved stuetemperatur i mindre end 3 timer, samt
eventuel kassation af bagværk, som ikke er solgt inden 3 timer,
ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af overflader, herunder gulve,
vægge, hylder og borde i grønt- og frugtafdeling, i butik samt
på lager. Dertil kontrolleret renholdelse af ind- og udvendige
flader i køleinventar i butik og på lager, ingen anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: håndtering af affald i
kælder.
Følgende er konstateret: virksomheden har et bur til
affaldscontainere, hvor der også hver 14. dag hentes storskrald.
Virksomheden oplyser, at det ikke kun er virksomheden der
benytter området, men at hele ejendommen har adgang til
rummet.
Containerne kan ikke alle lukkes og flere er overfyldte.
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Virksomheden oplyser, at de nu har fået et nyt firma til at hente skrald oftere end hidtil, ok.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om at affald skal håndteres således, at det ikke tiltrækker skadedyr.
Virksomhedens egenkontrol: Vejledt generelt omkring reglerne for at opdatere risikoanalyse, så denne er
dækkende for virksomhedens aktiviteter.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: Al-rabih fyldte aubergine á 550g,
Røde kidney bønner på dåse á 400g og 8 kasser iceberg salat jf. faktura fra hhv. dansk og svensk leverandør,
ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR-nr. oplyst af virksomheden.
Kontrolleret virksomhedens fødevareaktiviteter.
Skriftlig indskærpelse fremsendt.
Følgende er konstateret: Virksomheden er registreret til samhandel, men indfører blandt andet te,
blandingsprodukter til desserter, herunder flødeskum fra Tyrkiet og har ikke anmeldt væsentlige ændringer i
sine aktiviteter til Fødevarestyrelsen.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: vi troede, at vi var registreret til det, vi lavede nemlig en
registrering tidligere i år.
Vejledt konkret om at registrere sig på ny til aktiviteten 'import fra 3. land', samt vejledt om at tilmelde sig mails
om import på Fødevarestyrelsens hjemmeside.
Kontrolleret import af supper fra Knorr og flødeskum til dessert på brev fra Dr. Oetker. Sendingen beslaglægges.
Det betyder, at virksomheden ikke har ret til at råde over fødevarerne, og at fødevarerne ikke må flyttes,
markedsføres eller på anden måde overdrages uden forudgående aftale med Fødevarestyrelsen. Afgørelse om
beslaglæggelse fremsendt.
Følgende er konstateret: Virksomheden kunne under kontrolbesøget fremvise faktura/følgeseddel på de
beslaglagte fødevarer, samt kunne fremvise sundhedscertifikat fra Tyrkiet. Der er medtaget
billeddokumentation. Fødevarerne fremgår af tillægsside. Virksomheden mangler en privaterklæring, samt
dokumentation på at fødevarerne kan indføres i Danmark.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: vi har fået fødevarerne kontrolleret i Tyrkiet, og vi troede at alt
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var i orden. Vi skal nok få styr på det.
Kontrolleret import af supper fra Knorr og flødeskum til dessert på brev fra Dr. Oetker.
Skriftlig indskærpelse fremsendt.
Følgende er konstateret: Virksomheden har indført sammensatte produkter med animalsk indhold fra Tyrkiet.
Produkterne fremgår af tillægsside. Sendingen er ikke ledsaget af en privat erklæring.
Produktet opbevares på virksomhedens kontor. Billeddokumentation medtaget. Virksomheden havde ingen
bemærkninger.


